2021-2024

Codigo
Contable

1-2-4-1-1

1-2-4-1-2

1-2-4-1-3

1-2-4-1-9

1-2-4-2-1

1-2-4-2-2

1-2-4-2-3

1-2-4-2-9

1-2-4-3-1

1-2-4-3-2

1-2-4-4-1

1-2-4-4-9

1-2-4-5- - -

1-2-4-6-1

1-2-4-6-2

1-2-4-6-3

1-2-4-6-4

1-2-4-6-5

1-2-4-6-7

1-2-4-6-9

1-2-4-7-1

1-2-5-1- - -

1-2-3-1- - -

1-2-3-3-

1-2-3-4-1

1-2-3-4-6

H. AYUNTAMIENTO

LA

Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero
Conciliacion de los Registros Contables contra el Inventario Fisico de los Bienes Patrimoniales

01 de Enero de 2022 al 31 de Diciembre de 2022.

Registros Contables del Activo
Concepto del Rubro
Muebles de Oficinay Estanteria
Muebles Excepto de Oficina y Estanteria
Equipo de Computo y Tecnologias de la Informacion
Otros Mobiliarios y Equipo de Administracion
Equipos y Aparatos Audiovisuales
Aparatos Deportivos
Camaras Fotogréficas y de Video
Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo Médico y de Laboratorio
Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo Terrestre
Otros Equipos de Transporte
Equipo de Defensay Seguridad
Magquinaria y Equipo Agropecuario
Magquinaria y Equipo Industrial

Magquinaria y Equipo de Construccién

Sistemas de Aire Acondicionado, Calefaccion y de
Refrigeracion Industrial y Comercial

Equipo de Comunicacion y Telecomunicacion
Herramientas y Maquinas Herramienta
Otros Equipos
Bienes Artisticos, Culturales y Cientificos
Software
Subtotal
Terrenos
Edificios no Habitacionales

Infraestructura en Carreteras

Infraestructura de Agua Potable, Saneamiento, Hidro -
Agricolay Control de Inundaciones

Subtotal

Total

Suinpac - GRP (Mexico)

Valor por Cuenta C(:(:\:%Te
780,060.14| 1-2-4-1-1-
25,772.39| |1-2-4-1-2-
2,356,297.61 |1-2-4-1-3-
191,531.38| |1-2-4-1-9-
164,400.82 |1-2-4-2-1-
7,806.20 |1-2-4-2-2-
47,934.44| |1-2-4-2-3-
51,137.87| |1-2-4-2-9-
288,717.00 |1-2-4-3-1-
188,978.84| |1-2-4-3-2-
13,144,500.84| |1-2-4-4-1-
110,035.49 |1-2-4-4-9-
180,607.40 |1-2-4-5- - -
154,313.56 |1-2-4-6-1-
10,096.50 |1-2-4-6-2-
22,587.00| |1-2-4-6-3-
10,300.00| |1-2-4-6-4-
336,151.07 |1-2-4-6-5-
242,219.62| 1-2-4-6-7-
54,869.00| |1-2-4-6-9-
33,836.00| |1-2-4-7-1-
10,022.40 |1-2-5-1---
18,412,175.57
37,936,932.31 |1-2-3-1-- -
9,5625,909.95 |1-2-3-3-
40,640,225.64 |1-2-3-4-1- -
52,054,105.74 | 1-2-3-4-6- -
140,157,173.64
158,569,349.21
Pag.1del

Inventario Fisico de Bienes Patrimoniales
Concepto del Rubro
Muebles de Oficinay Estanteria

Muebles Excepto de Oficinay Estanteria

Equipo de Computo y Tecnologias de la
Informacién

Otros Mobiliarios y Equipo de Administracion
Equipos y Aparatos Audiovisuales

Aparatos Deportivos

Cémaras Fotograficas y de Video

Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo Médico y de Laboratorio

Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo Terrestre

Otros Equipos de Transporte

Equipo de Defensay Seguridad

Maquinaria y Equipo Agropecuario
Maquinariay Equipo Industrial

Magquinaria y Equipo de Construccién

Sistemas de Aire Acondicionado, Calefaccion y de
Refrigeracion Industrial y Comercial

Equipo de Comunicacion y Telecomunicacion
Herramientas y Maquinas Herramienta
Otros Equipos
Bienes Artisticos, Culturales y Cientificos
Software
Subtotal
Terrenos
Edificios no Habitacionales

Infraestructura en Carreteras

Infraestructura de Agua Potable, Saneamiento,
Hidro - Agricolay Control de Inundaciones

Subtotal

Total

Valor por Cuenta
780,060.14
25,772.39
2,356,297.61
191,631.38
164,400.82
7,806.20
47,934.44
51,137.87
288,717.00
188,978.84
13,144,500.84
110,035.49
180,607.40
154,313.56
10,096.50
22,587.00
10,300.00
336,151.07
242,219.62
54,869.00
33,836.00
10,022.40
18,412,175.57
37,936,932.31
9,525,909.95
40,640,225.64
52,054,105.74
140,157,173.64

158,569,349.21



